Директору БОУ г. Омска «Лицей № 29»

                                                                                    Агафоновой Ю.Ю.

                                                                                    от ______________________________

                                                                                    Адрес____________________________

                                                                                    _________________________________

                                                                                    Телефон__________________________

Заявление

Я, _____________________________________________________, прошу Вас  зачислить

моего (ю) сына (дочь)_______________________________________, _______________года

рождения, на комплексную подготовку к поступлению в общеобразовательное

учреждение по программе «Будущий первоклассник».

                                                                                              Дата

                                                                                              Подпись